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الســبت

الخميسالثلاثــاءالأحـــد

الأربعــاء









2009 15تموز 5العدد

No.(5) 15July 2009رئيس مجلس الادارة

 فخري كريم 

جريدة ثقافية شهرية تصدر عن مؤسسة

 المدى للاعلام والثقافة والفنون

المدى بيت الثقافة 

والفنون يستذكر العالم 

والمؤرخ علي الوردي

كسر لحظات
 التوقع

؟! الكتب  لسرقة  الناس  يدفع  الــذي  ما 

رذاذ البرتقال ..
لانا عبد الستار

أطفال وخبز 
وحليب

5-4

11

19

29-28
3

500
دينار

32
صفحة

السـياسي 
جنسيا
عمتي كانت ترقص الكانكان
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الاثنين


